
 

 

U C H W A Ł A   Nr  218/XXI/12 

 

Rady   Miasta   Milanówka  

 

 z dnia  25 października 2012 r. 
 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 

Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 

ze zm.),  po rozpatrzeniu skargi na Burmistrza Miasta Milanówka wniesionej przez  Pana 

…………………………….., datowanej na dzień 16.04.2012 r. - Rada Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Skargę z dnia 16 kwietnia 2012 r.  uznaje się  za bezzasadną. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując 

do przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz  

z uzasadnieniem. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka  

 

   mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N IE   

 

Skarga mieszkańca z dnia 16.04.2012 r. o numerze 2401/VI/12 na działalność Burmistrza  

w sprawie: nie przekazania informacji w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej  

 

W dniu 16 kwietnia 2012 roku wpłynęła skarga mieszkańca na czynności burmistrza. 

 Skarga dotyczy, zdaniem skarżącego,  nie przekazania informacji w trybie ustawy                           

o dostępie do informacji publicznej i nie dotrzymywania terminów. 

Pytania skarżącego dotyczyły Milanowskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów                            

i Kanalizacji Sp. z o.o. i wpływały w okresie od marca do kwietnia 2012 roku.  

Komisja rozpatrywała ww. skargę na posiedzeniach w dniach: 21 maja, 12 września oraz 

10 października 2012 r. Na podstawie wyjaśnień Prezesa Spółki Marii Jolanty Chilińskiej 

oraz przedstawionych przez nią kopii pisemnych odpowiedzi na zapytania skarżącego 

Komisja stwierdziła,  że skarga jest bezzasadna, gdyż uznała, że skarżący otrzymał 

odpowiedzi na zadane pytania oraz dokumenty, które były w owym czasie  dostępne.   

Komisja Rewizyjna stwierdziła, iż część dokumentów jest ogólnie dostępna                                        

i zamieszczona na stronie internetowej miasta Milanówka, „Biuletynie Miejskim”,                          

ustawie o zaopatrzeniu w wodę. Skarżący otrzymywał również odpowiedzi ustne  

od Pani prezes M Chilińskiej. 

 
 
Biorąc pod uwagę ustalenia podjęte przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta 
Milanówka skargę uznaje się za bezzasadną. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


